[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2016 № 167/20

О внесении изменения в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района  от 23.12.2008 №578/59

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области,
р е ш и л:
1. Исходя из уровня инфляции, не превышающего 6,4 процента (декабрь 2016 года к декабрю 2015 года), внести в пункт 1 решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 23.12.2008 № 578/59 «Об утверждении платы за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда коммерческого использования (коммерческий наем) в Лотошинском муниципальном районе Московской области» изменение, установив плату за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда коммерческого использования в размере  10 руб. 32 коп. в месяц за один квадратный метр общей площади жилого помещения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области.
Глава Лотошинского
муниципального района                                                              Е.Л. Долгасова

 В Е Р Н О:
  Разослать: депутатам - 15 экз., КУИ – 3 экз. (заверенных), отделу по жилью и субсидиям, отделу по экономике и перспективному развитию, газете «Волоколамская неделя», прокурору Лотошинского района, в дело.